[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января   2014 года                                                                                               № 08
О  внесении  изменений  в  постановление

администрации МО Раздольевское сельское
поселение  № 121   от 19.11.2012 года
«Об утверждении состава и порядка деятельности
Комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки муниципального

образования Раздольевское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области»
                    В соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение от 19.11.2012 года № 121 «Об утверждении состава и порядка деятельности Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» внести изменения в состав Комиссии.

1.1 Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте поселения  раздольевское.рф.

3.Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации

                                                А.Г.Соловьев
Ермолина Н.А.

66-725

Разослано: дело – 2;прокуратура-1;отдел по архитектуре-1; редакция газеты «Красная звезда»-1
                         Приложение 2

к постановлению главы администрации

муниципального образования
 Раздольевское сельское поселение

от  19 ноября  2012 года № 121
(в редакции постановления администрации

 МО Раздольевское сельское поселение

 от 24.01.2014 года  № 08)
СОСТАВ

Комиссии по подготовке и внесению изменений в документы территориального планировании муниципального образования Раздольевское сельское поселение

ПредседательКомиссии:
Соловьев Анатолий Григорьевич - глава администрации муниципального образования Раздольевское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Заместитель председателя Комиссии:

Долгов Александр Владимирович - глава муниципального образования Раздольевское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

Члены комиссии:

Братчиков Владимир Николаевич - заместитель главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  по управлению имуществом и земельным ресурсам, председатель КУМИ;

Киреев  Михаил  Владимирович - начальник  отдела  по  архитектуре  администрации муниципального    образования   Приозерский   муниципальный   район   Ленинградской области;

Корниенко  Марина  Юрьевна  -  начальник  отдела  землепользования  администрации муниципального   образования   Приозерский   муниципальный    район    Ленинградской области;

Березин Юрий Николаевич - депутат Совета депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение     муниципального     образования     Приозерский     муниципальный     район Ленинградской области;

Надеенко Ольга Николаевна - депутат Совета депутатов муниципального образования Раздольевское  сельское поселение     муниципального     образования     Приозерский     муниципальный     район Ленинградской области;

Секретарь комиссии:

Ермолина Наталья Александровна - ведущий специалист администрации муниципального образования Раздольевское  сельское поселение.